
Rozjezd před školou – čeština a matematika 
Termín: týden od 22.8. 2011 od 9,00 do 13,00 s možností oběda 

Dvakrát dvě vyučovací hodiny. Opakování zábavnou formou, zklidnění dětí před nástupem do 

školy. Pro děti od 2. do 9.třídy základní školy, rozdělení podle potřeby. Pitný režim zajištěn. 

S.O.S. tábor s angličtinou 
Termín: 22.8. - 26.8. 2011 

Tábor zaměřený na průpravu dětí, jak se chovat v krizových situacích, první pomoc, 

prázdniny v cizině. Základy anglické konverzace pro pobyt v zahraničí. Co dělat, když ztratím 

pas, zapomenu místo pobytu atd. Praktický nácvik. Pro děti od 8 do 13 let (přesný věk není 

podmínkou). 

 

PRÁZDNINOVÉ INTENZIVNÍ KURZY  

Pro děti i dospělé nabízíme  intenzivní prázdninové kurzy cizích jazyků i češtiny pro 

cizince. 

ANGLIČTINA 

1. S angličtinou za poznáním 
Termín: týden od 11.7. 2011 od 9,00 do 12,30 

Intenzivní kurz angličtiny na cesty pro mírně až středně pokročilé. Témata např. smlouvání na 

tržišti, jak si vymoci lepší pokoj v hotelu, co dělat, když v hotelovém pokoji něco nefunguje, 

jak si objednat auto z půjčovny, jak se kam dostat, dopravní prostředky, krizové situace apod. 

2. Intenzivní konverzační kurz 
Termín: týden od 11.7. 2011 od 14,00 do 17,30 

Angličtina bez učebnice, témata podle potřeb studentů a po dohodě s lektorem.  

3. Intenzivní Business English 
Termín: týden od 18.7. 2011 od 17,00 do 20,30 

Lze pojmout i jako intenzivní přípravu na mezinárodní zkoušky např. TEIC 

 4. Intenzivní angličtina pro mírně pokročilé 

Termín: týden od 18.7. 2011 od 12,30 do 16,00 

Intenzivní angličtina pro praktické použití, témata podle potřeb studentů a po dohodě 

s lektorem 

NĚMČINA 

1. Cestujeme s němčinou 
Termín: týden od 11.7. 2011 od 17,30 do 21,00 

Intenzivní kurz němčiny na cesty pro mírně až středně pokročilé. Témata např. smlouvání na 

tržišti, jak si vymoci lepší pokoj v hotelu, co dělat, když v hotelovém pokoji něco nefunguje, 

jak si objednat auto z půjčovny, jak se kam dostat, dopravní prostředky, krizové situace pod. 

2. Intenzivní němčina pro „náctileté“ 
Termín: týden od 11.7. 2011 od 9,00 až 13,00 s možností oběda 

Němčina pro každodenní užití, praktický nácvik konverzace, ale i opakování gramatiky 

zábavnou formou. 

3. Rozjezd před školou – němčina pro „ náctileté“ 

Termín: týden od 22.8. 2011 od 14,00 do 17,30 

Opakování německého jazyka do školy, po dohodě s lektorem a podle potřeb studentů. 

 --- 

Podrobnější informace na info@lexik.cz 

Účast na všech akcích, kurzech a cvičeních si předem rezervujte na 739 035 000. 

Chcete vědět více o aktivitách komunikačního centra Lexik? Podívejte se na naše stránky 

mailto:info@lexik.cz


www.lexik.cz 

 

http://www.lexik.cz/

